令和６年７月１２日

 保護者 様

                            上里町立神保原小学校長

夏休み作品展の御案内

  盛夏の候、保護者の皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び

申し上げます。

  さて、今年も児童の夏休み作品展を下記のとおり開催いたします。毎年、長期

休業中でなければ取り組めないような、児童の素晴らしい作品が展示されます。

御都合をつけて参観くださいますよう御案内申し上げます。

記

１ 日 時   令和６年９月１２日（木）～９月２５日（水）個人面談期間中

         午後２時３０分～午後４時４５分

２ 会 場   神保原小学校

１，２年 （後館１階 生活科教室）

      ３，４年 （後館２階 ３，４年学年室）

      ５，６年 （後館３階 ５，６年学年室）

               ＊それぞれの学級の隣の教室です。

３ その他

・面談の待ち時間を利用しての見学でもかまいません。

・他学年の作品も是非ご覧ください。

 ・徒歩または自転車でお越しください。

    ・名札をつけてご来場ください。

    ・上履きを持参してください。

上里町立神保原小学校

担当   髙坂亜希子

電話 ３３－３０７４